



Gmina Pępowo z siedzibą przy ul. St. Nadstawek 6, 63-830 Pępowo
Telefon: (0-65) 57-36 -305, (0-65) 57-36 -308, (0-65) 57-36 -311
Internetowy adres: www.pepowo.pl, e-mail: ug@pepowo.pl
Regon : 411050592, NIP : 6961840454
Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo>



Pępowo, dn. 11.12.2023 r.

WRG.271.14.2023

Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:
„Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Pępowo”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), Zamawiający udostępnia treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. Czy dołączone do postępowania zgody są równoznaczne z posiadaniem przez Inwestora prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla terenu objętego inwestycją?

Odpowiedź dla części I i II zamówienia: Zamawiający informuje, że posiada uzgodnienia z Właścicielami nieruchomości, które uzyskane zostały do opracowania programu funkcjonalno-użytkowego. Na etapie opracowywania dokumentacji projektowej i uzyskania pozwolenia na budowę lub skutecznego zgłoszenia robót bez zastrzeżeń Wykonawca zobligowany jest wystąpić i otrzymać wszystkie niezbędne decyzje, uzgodnienia i opinie do realizacji przedmiotowego zamierzenia budowlanego.

Pytanie 2. Co Zamawiający rozumie przez ponadnormatywny czas uzyskania uzgodnień będący zgodnie z projektem umowy podstawą do zmiany terminu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przez ponadnormatywny czas uzyskania uzgodnień rozumie się czas (termin) dłuższy niż określony obowiązującymi przepisami prawa, spowodowany opóźnieniami w działaniu instytucji opiniujących, uzgadniających oraz wydających decyzje administracyjne.

Pytanie 3. Czy Zamawiający przewiduje wycinkę drzew i krzewów?

Odpowiedź dla części I i II: Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew i krzewów. Jednakże trasa projektowanych sieci zależeć będzie od projektanta i aktualnych map do celów projektowych. Zamawiający wyjaśnia, że proponowane rozwiązania stanowią (jak sama nazwa wskazuje) Program Funkcjonalno-Użytkowy, a nie zaś projekt budowlany, który to zobowiązany będzie opracować wyłoniony Wykonawca. Ostateczne decyzje odnośnie wyboru optymalnych rozwiązań podejmą projektanci z uprawnieniami budowlanymi w odpowiednich specjalnościach, w porozumieniu i po akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 4. Czy Zamawiający posiada system monitoringu i sterowania przepompowniami ścieków do którego zostanie podpięta projektowana przepompownia? Czy wiąże się to z dodatkową opłatą?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem w programie funkcjonalno-użytkowym pompownie należy włączyć w istniejący system monitoringu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich i nie wiąże się to z opłatami dla Wykonawcy.

Pytanie 5. Czy należy przewidzieć komunikację i sterowanie pomiędzy przepompowniami podłączonymi do przedmiotowego kolektora tłoczego?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż nie ma przewidzianej na tym etapie komunikacji i sterowania pomiędzy przepompowniami ścieków podłączonymi do przedmiotowego kolektora tłoczego.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dysponuje schematem hydraulicznym współpracy przepompowni wraz z ich parametrami pracy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada schematu hydraulicznego współpracy przepompowniami ścieków.